
UCHWAŁA NR XXXIV/361/2018

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzierady na lata 2018-2026

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          
(tj. Dz. U. 2017 r., poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 226, art. 227 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 poz. 2077) Rada Gminy Wodzierady

uchwala, co następuje:
§ 1. Załącznik Nr 1 i Nr 2 załączony do uchwały Nr XXXIII/353/2017 Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodzierady 
na lata 2018-2026 otrzymuje nowe brzmienie. Załączniki załączono do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

Id: 3140B9E7-4C2D-4A4D-A7FD-07981A1DB117. Podpisany Strona 1



Objaśnienia do WPF

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzierady na lata 2018 – 2026 stanowiącej

załącznik nr 1 do uchwały budżetowej, uwzględnione zostały zmiany wprowadzone Uchwałą Rady

Gminy na bieżącej XXXIV Sesji Rady Gminy Wodzierady w dniu 29 stycznia 2018 roku. Zmiany

dotyczą przesunięć kwot wydatków bieżących i majątkowych pomiędzy podziałkami klasyfikacji

budżetowej.

Wyżej opisane zmiany spowodowały:

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 4.015,00 zł,

- zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 4.015,00 zł.

Opisane zmiany pozostają bez wpływu na relację, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach

publicznych w okresie objętym prognozą.

W załącznikch nr 1 i nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodzierady na lata 2018 –

2026 dokonano zmian w latach 2019 - 2020 kwot planowanych wydatków majatkowych do

wysokości zapewniającej posiadanie wkładu własnego w ramach zadania pn. „Budowa budynku

Szkoły Podstawowej w Kwiatkowicach o charakterystyce niskoemisyjnej" z uwagi na złożenie

wniosku o objęcie dofinansowaniem w/wym. zadania w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 - 2020 dla osi priorytetowej IV - Gospodarka

Niskoemisyjna oraz do wysokości kwoty, jaką Gmina Wodzierady zamierza przeznaczyć w

postepowanu o udzielenie zamówienia publicznego z uwagi na ogłoszenie przetargu dla zadania

pn."Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kwiatkowicach i modernizacja placu

zabaw przy Szkole Podstawowej w Zalesiu". Powyższe spowodowało powstanie w roku 2019

ujemnego wyniku budżetu (deficytu), który zostanie poryty kredytami uzyskanymi na rynku

krajowym. Źródłem spłaty tego zadłużena będie nadwyżka budżetowa w kolejnych latach

prognozy, a spłata tegoż zadłaużenia wraz z kosztami jego obsługi nastąpi do końca okresu

objętego prognozą

Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

Id: 3140B9E7-4C2D-4A4D-A7FD-07981A1DB117. Podpisany Strona 1




